
Ⅰ 阪和鳳自動車学校 無料スクールバス時刻表
 A　鳳羽衣便　 JR鳳駅・南海羽衣駅　方面

7:55 8:15 8:30 8:50 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

南海羽衣駅　地図① 駅東側西浦歯科向い 9:05 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

羽衣国際大学 正門向い 9:07 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

ヒラタ学園（近畿CP・大阪航空） 正面玄関向い 9:08 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

アリオ鳳　地図② RICOH向い公園前 9:20 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
JR鳳駅 東出口乗合タクシー乗り場付近 7:58 8:18 8:33 9:25 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

8:05 8:25 8:40 9:30 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

 B　大阪公立大学（中百舌鳥）白鷺便　 大阪公立大学 中百舌鳥キャンパス・白鷺駅・深井駅　方面

7:35 8:50 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

土師町 自治会館前 8:04 9:04 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

大阪公立大学西門向い 中百舌鳥キャンパス西門向い 8:06 9:06 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

大阪公立大学中百舌鳥門向い 南海バス停付近 8:08 9:08 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

大阪公立大学白鷺門向い　地図③ ネジス岡本手前 8:08 9:08 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

南海白鷺駅　地図④ 柳橋駐輪場手前、ヘアサロンヤング前 8:10 9:10 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

大阪公立大学研究所正門向い ビデオ・ツタヤ前 8:12 9:12 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

中古車販売店前 陵南機械隣り 8:14 9:14 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

土塔町北 新泉牛乳向い（高架鉄道をはさんだ向い） 8:15 9:15 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

泉北高速深井駅　地図⑤ 駅前交番前 8:18 9:18 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

宮園町住宅 ドミノピザ前 8:20 9:20 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
八田北町 南海バス八田北町バス停交差点手前 8:21 9:21 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

8:30 9:30 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

 C　三国ヶ丘便　 三国ヶ丘駅・百舌鳥駅・上野芝駅・津久野駅　方面

10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

南海三国ヶ丘駅西口　地図⑥ 南海高野線310号線側出口 ロータリー 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

赤畑町 スーパーライフ向い 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

JR百舌鳥駅　地図⑦ ローソン手前、あおい薬局向い側 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

百舌鳥本町 いたすけ公園北西かど 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

堺農業会館 玄関前駐車場入口 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

JR上野芝駅　地図⑧ 和歌山方面側駅前バス乗り場付近 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

月見橋 尼崎信用金庫向い 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

上野芝向ヶ丘２丁 おおの（酒屋）向い 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

上野芝向ヶ丘４丁 小西クリニック前 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
JR津久野駅　地図⑨ 駅前東第1自転車駐車場前ロータリー 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

◆交通渋滞等で時刻通りに到着しないことがあります。ご了承ください。

　　・スクールバスの学校出発は西門からです。（ただし、平日20：00発と土・日・祝日18：00発は正門からです）
　　・降りる時は早めに声をかけてお知らせください。
　　・時刻表の内容は変更になる場合がございます。ご注意ください。
　　・交通事情により、多少停車時刻と停車場所が前後することがあります。ご了承ください。
　　・学校休校日（年末年始、特定日）および祭礼時等はスクールバスの運行を中止しています。

　※バスの運行状況は、パソコン・スマートフォンから確認できます。当校ホームページ、または裏面QRコードからアクセスしてください。

阪和鳳自動車学校発

お
送
り
の
み
で
す

お
送
り
の
み
で
す

お
送
り
の
み
で
す

お
送
り
の
み
で
す

阪和鳳自動車学校着

阪和鳳自動車学校発

阪和鳳自動車学校着

お
送
り
の
み
で
す

お
送
り
の
み
で
す

阪和鳳自動車学校発

阪和鳳自動車学校着

平日用 TEL 072-271-1028

2023年10月1日現在

　地図⑥⑦⑧⑨は
　裏面にあります。

スクールバス停留所 MAP

乗車時のお願い！

バスが近づきましたら

早めに大きく手をあげて

合図をして止めてください。

①南海羽衣駅（駅東側西浦歯科向い）

②アリオ鳳（RICOH向い公園前）

③大阪公立大学白鷺門向い（ネジス岡本手前）

④南海白鷺駅（柳橋駐輪場手前）

⑤泉北高速深井駅（駅前交番前）

◎が乗降位置になります。

大阪公立大学 中百舌鳥キャンパス

至大阪公立大学

ダイエー



Ⅰ 阪和鳳自動車学校 無料スクールバス時刻表
 A　鳳羽衣便　 JR鳳駅・南海羽衣駅　方面

7:55 8:15 8:30 8:50 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

南海羽衣駅　地図① 駅東側西浦歯科向い 9:05 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

羽衣国際大学 正門向い 9:07 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

ヒラタ学園（近畿CP・大阪航空） 正面玄関向い 9:08 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

アリオ鳳　地図② RICOH向い公園前 9:20 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30
JR鳳駅 東出口乗合タクシー乗り場付近 7:58 8:18 8:33 9:25 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

8:05 8:25 8:40 9:30 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

 B　大阪公立大学（中百舌鳥）白鷺便　 大阪公立大学 中百舌鳥キャンパス・白鷺駅・深井駅　方面

7:35 8:50 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

土師町 自治会館前 8:04 9:04 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14

大阪公立大学西門向い 中百舌鳥キャンパス西門向い 8:06 9:06 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16

大阪公立大学中百舌鳥門向い 南海バス停付近 8:08 9:08 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

大阪公立大学白鷺門向い　地図③ ネジス岡本手前 8:08 9:08 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

南海白鷺駅　地図④ 柳橋駐輪場手前、ヘアサロンヤング前 8:10 9:10 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

大阪公立大学研究所正門向い ビデオ・ツタヤ前 8:12 9:12 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

中古車販売店前 陵南機械隣り 8:14 9:14 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

土塔町北 新泉牛乳向い（高架鉄道をはさんだ向い） 8:15 9:15 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

泉北高速深井駅　地図⑤ 駅前交番前 8:18 9:18 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

宮園町住宅 ドミノピザ前 8:20 9:20 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30
八田北町 南海バス八田北町バス停交差点手前 8:21 9:21 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

8:30 9:30 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

 C　三国ヶ丘便　 三国ヶ丘駅・百舌鳥駅・上野芝駅・津久野駅　方面

10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

南海三国ヶ丘駅西口　地図⑥ 南海高野線310号線側出口 ロータリー 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

赤畑町 スーパーライフ向い 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

JR百舌鳥駅　地図⑦ ローソン手前、あおい薬局向い側 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

百舌鳥本町 いたすけ公園北西かど 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27

堺農業会館 玄関前駐車場入口 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

JR上野芝駅　地図⑧ 和歌山方面側駅前バス乗り場付近 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

月見橋 尼崎信用金庫向い 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

上野芝向ヶ丘２丁 おおの（酒屋）向い 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

上野芝向ヶ丘４丁 小西クリニック前 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
JR津久野駅　地図⑨ 駅前東第1自転車駐車場前ロータリー 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

◆交通渋滞等で時刻通りに到着しないことがあります。ご了承ください。

　　・スクールバスの学校出発は西門からです。（ただし、平日20：00発と土・日・祝日18：00発は正門からです）
　　・降りる時は早めに声をかけてお知らせください。
　　・時刻表の内容は変更になる場合がございます。ご注意ください。
　　・交通事情により、多少停車時刻と停車場所が前後することがあります。ご了承ください。
　　・学校休校日（年末年始、特定日）および祭礼時等はスクールバスの運行を中止しています。

　※バスの運行状況は、パソコン・スマートフォンから確認できます。当校ホームページ、またはQRコードからアクセスしてください。 2023年10月1日現在

阪和鳳自動車学校発

阪和鳳自動車学校着

お
送
り
の
み
で
す

お
送
り
の
み
で
す

お
送
り
の
み
で
す

お
送
り
の
み
で
す

阪和鳳自動車学校発

阪和鳳自動車学校着

　地図③④⑤は
　裏面にあります。

　　　◆バスの運行状況は、当校ホームページ、

　　　◆または下記QRコードから確認できます。

阪和鳳自動車学校着

お
送
り
の
み
で
す

お
送
り
の
み
で
す

　地図①②は
　裏面に
　あります。

土日祝用 TEL 072-271-1028

阪和鳳自動車学校発

スクールバス停留所 MAP

乗車時のお願い！

バスが近づきましたら

早めに大きく手をあげて

合図をして止めてください。

⑥南海三国ヶ丘駅西口（310号線側出口）

⑦JR百舌鳥駅（あおい薬局向い）

⑧JR上野芝駅（和歌山方面側駅前）

⑨JR津久野駅（駅前東第1自転車駐車場前）

◎が乗降位置になります。


